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دکتر ایمانیه در حاشیه دیدار با سرمایه‌گذاران اظهار داشت: سرمایه‌گذاری همواره با 
چالش‌هایی مواجه است که مسئولان و مدیران می‌بایست با تدبیر نسبت به کاهش دغدغه 
سرمایه‌گذاران و صاحبان صنایع و سرمایه تلاش و زمینه ورود به بازارهای فرااستانی را 

فراهم کنند.
به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه ظهر دیروز در ادامه دیدارهای بی‌واسطه خود با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی، 

در قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر میزبان چند نفر از فعالان اقتصادی بود.

استاندار فارس به بازارهای متنوع و منافع موجود برای سرمایه‌گذاری اشاره کرد و افزود: 
شیوه‌های مختلفی برای سرمایه‌گذاری و کسب منفعت وجود دارد؛ همواره بر حمایت از 

سرمایه‌گذارانی که در راستای ایجاد اشتغال و افزایش تولید گام برمی‌دارند، تأکید داریم.
وی تصریح کرد: سرمایه‌گذاری همواره با چالش‌هایی مواجه است که مسئولان و مدیران 
می‌بایست با تدبیر نسبت به کاهش دغدغه سرمایه‌گذاران و صاحبان صنایع و سرمایه تلاش 

و زمینه ورود به بازارهای فرااستانی را فراهم کنند.
نماینده عالی دولت در فارس، مسائل و مشکلات اغلب سرمایه‌گذاران را به دو دسته استانی 
و ملی تقسیم‌بندی کرد و اظهار داشت: بنا به سهم خود وظیفه داریم نسبت به حل مسائل 
و مشکلات درون‌استانی آنها تلاش کنیم و همچنین در سطح ملی خواستار رفع سایر 

موانع خواهیم بود.

دکتر ایمانیه بر ضرورت جلوگیری از تعطیل‌شدن بنگاه‌های اقتصادی تأکید کرد و اظهار 
داشت: در کنار ایجاد بنگاه‌های اقتصادی جدید می‌بایست از تعطیل‌شدن فعالیت‌های 
اقتصادی جلوگیری کرد؛ یکی از مشکلات عمده و مهم صاحبان صنایع مباحث مالی است 
که با تغییر استراتژی‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت اقتصادی می‌توان آن ‌را حل کرد. 
سرمایه‌گذاران نباید فقط به وام از بانک اکتفا کنند؛ بلکه از راه‌های دیگر تأمین سرمایه 

نیز باید استفاده کنند.
وی در پاسخ به یکی از سرمایه‌گذاران کشت شیرین بیان، از آمادگی مدیریت استان برای 
تخصیص زمین موردنیاز خبر داد و گفت: فارس از دیرباز در زمینه گیاهان دارویی فعالیت 
داشته است؛ آمادگی داریم برای توسعه و گسترش فعالیت‌های مرتبط با این حوزه با 

سرمایه‌گذاران همکاری کنیم.

سعیدرضا کامرانی، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، با حضور 
در صدا و سیمای مرکز فارس با احمد پهلوانیان، مدیرکل صدا و سیما و معاونان صدا، سیما 

و خبر استان دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل کانون فارس، مدیرکل کانون فارس در این دیدار گفت: 

مخاطبان برنامه‌های کانون، کودکان و نوجوانان هستند و تلاش می‌کنیم با ارائه فعالیت‌های 
فرهنگی و هنری به شیوه‌های غیرمستقیم، اثربخشی برنامه‌ها در زمینه ترویج ارزش‌های 
انقلاب را بالا ببریم و در این راه نیازمند همیاری بیشتر صدا و سیما هستیم تا با ساخت 
برنامه‌های مشترک، پوشش خبری برنامه‌ها و معرفی فعالیت‌های کانون، گام مؤثری را در 

غنی‌ترکردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان استان برداریم. 
کامرانی، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و سابقه حضور کانون پرورش فکری در عرصه 
تعلیم و تربیت گفت: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، به امور فرهنگی، هنری و 
ادبی مرتبط با کودکان و نوجوانان به‌عنوان تخصصی‌ترین نهاد متولی اشتغال دارد. کانون 
همچنان به‌عنوان تخصصی‌ترین پایگاه در حوزه کودک و نوجوان فعالیت می‌کند و با تولید 
محتوای مناسب، مخاطب را با ارزش‌ها آشنا می‌کند. کامرانی به فعالیت‌ها و مأموریت‌های 
کانون پرورش فکری اشاره کرد و گفت: ۵۸ مرکز فرهنگی هنری ثابت، سیار و پستی 

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در استان با حضور مربیان و کارشناسان توانمند، 
پذیرای کودکان و نوجوانان است. فعالیت کانون زبان ایران در استان، جشنواره قصه‌گویی، 
کتاب‌های صوتی و موفقیت اعضا در عرصه‌های ملی و بین‌الملل، از دیگر مواردی بود که 
مدیرکل کانون فارس از آنها با پهلوانیان سخن گفت. احمد پهلوانیان برای هر نوع همکاری 
با کانون فارس اعلام آمادگی کرد و از کامرانی خواست با اطلاع‌رسانی و معرفی برنامه‌های 
کانون به صدا و سیما و ایجاد تعامل بیشتر، زمینه معرفی کانون و فعالیت‌ها بیش از پیش 
صورت پذیرد. پهلوانیان کانون را دارای ظرفیت بالایی دانست که به دلیل تنوع و فضای 
دلپذیر کانون، می‌تواند هر روز ساعت‌هایی از برنامه صدا و سیما را به آن اختصاص داد. در 
این نشست معاونان صدا، سیما و خبر نیز زمینه‌های همکاری صدا وسیمای مرکز فارس و 
 کانون در حوزه‌های مختلف را برشمرده و آمادگی خود برای همکاری و تولید و ضبط برنامه 

اعلام کردند.

با هدف معرفی توانمندی‌های شهرستان‌های استان، برنامه رادیویی »دیار من فارس« 
به‌زودی پخش می‌شود. به گزارش روابط‌عمومی صدا و سیمای استان فارس، مجید مجرد 
معاون جدید صدای فارس گفت: به‌منظور تحقق شعار عدالت‌گستری و هویت‌محوری 
از شعارهای اصلی رسانه ملی در دوره تحولی جدید، این رسانه فراگیر با ابتکاری جدید 

و اهتمامی والا برای پرداختن به ظرفیت‌ها و داشته‌های همه شهرستان‌های این استان 
پهناور، برنامه »دیار من فارس« را روی آنتن می‌برد.

معاون صدای صدا و سیمای فارس ادامه داد: در این برنامه هر روز 6 و هر هفته 37 
شهرستان استان، فرصتی برای معرفی ظرفیت‌ها و تعمیق باورهای ارزشی خود در رادیو 
فارس خواهند داشت. در برنامه »دیار من فارس« اهدافی از جمله تقویت هویت مشترک، 
کمک به توسعه اقتصادی و عمرانی حوزه‌های محلی، توجه به نیروهای مستعد بومی و 
حفظ نخبگان، حفظ وحدت و انسجام ملی، توسعه و تقویت گویش‌ها و زبان‌های محلی 

به‌عنوان میراث گران‌بها و منبع تغذیه فرهنگ دنبال می‌شود.
مجرد افزود: تولید خبرهایی با محتوای منافع مشترک و ارزش‌های یکسان بین مخاطبان 
محلی، حفظ تقویت و ترویج آداب و رسوم، بازی‌ها و لباس‌های محلی، حمایت از صنایع 
دستی و معرفی و گسترش این صنایع به‌عنوان بخش مهمی از میراث‌فرهنگی و پوشش 

خبری رویداد‌های مربوط به جاذبه‌های گردشگری محلی به منظور جذب گردشگر از دیگر 
اهداف پخش این برنامه از رادیو فارس است.

معاون صدای فارس بیان کرد: برنامه رادیویی دیار من فارس کمک می‌کند تا در عصر 
تمدن‌سازی، ارتباطات و اطلاع‌رسانی که موجب تحول در شناخت و ادراک مردم از تنوع 
فرهنگی می‌شود، بازیابی و بازسازی خرده فرهنگ‌ها و تقویت انگاره‌های تمدنی ایجاد 
شود. معاون رسانه ملی در فارس با بیان اینکه در طراحی برنامه‌های تابستانه رادیو فارس، 
حضور شهرستان‌ها در برنامه »دیار من فارس« در جدول پخش هفتگی قرار دارد، گفت: 
شهرستان شیراز به‌عنوان مرکز استان و ظرفیت‌های بسیار زیاد ملی و بین‌المللی به صورت 
ویژه در رادیو فارس به ویژه این برنامه دیده شده است و مخاطبان رادیو فارس می‌توانند 
از روز و ساعت پخش هر یک از شهرستان‌ها در برنامه دیار من فارس از طریق رادیو فارس 

مطلع شوند.

در دیدار مستقیم استاندار فارس با سرمایه‌گذاران تأکید شد:

کاهش دغدغه سرمایه‌گذاران
                    دکتر ایمانیه: مشکلات اغلب سرمایه‌گذاران به دو دسته استانی و ملی تقسیم‌بندی می‌شود 

در جلسه مشترک صدا و سیما و کانون فارس مطرح شد: 

اوقات فراغت کودکان و نوجوانان غنی می‌شود 

»دیار من فارس« صدای فرهنگ و پیشرفت استان

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
 shomalianm@gmail.com 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس گفت: هر کارت سوخت آزاد در 
روز 255 مرتبه امکان استفاده دارد و از خودروهای دولتی تقاضا داریم تا حد امکان از 

کارت سوخت خودروی خود استفاده کنند تا هم‌استانی‌ها دچار محدودیت نشوند.
یکی از مشکلاتی که برای افرادی که اقدام به خرید موتورسیکلت و خودرو کرده‌اند و 
هنوز کارت سوخت آنها نیامده، این است که در جایگاه‌های سوخت کارت سوخت آزاد 
برای استفاده آنها تا زمانی که کارت سوختشان بیاید، در دسترس نیست. شیرازنوین این 
موضوع را از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس پیگیری کرده است که 

شرح آن را در ادامه می‌خوانید:
اسدالله طاهری حسینخانی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس 
در گفت‌وگو با خبرنگار ما، در خصوص اینکه چرا کارت سوخت‌های آزاد از جایگاه‌های 
سوخت جمع‌آوری شده است، می‌گوید: کارت‌های سوخت آزاد جمع‌آوری نشده‌اند، بلکه 
سامان‌دهی شده‌اند. قبلًا به‌ازای هر تلمبه بنزین در جایگاه، یک کارت سوخت آزاد وجود 

داشت، اما اکنون به ازای هر 2 تلمبه یک کارت سوخت در نظر گرفته شده است.
وی ادامه می‌دهد: از اسفندماه سال گذشته به بعد مرتباً اعلام کرده بودیم که هر فردی 
از کارت سوخت خودش استفاده کند که در آن سهمیه یارانه‌ای بنزین وجود دارد و 
مازاد بر این سهمیه هم 150 لیتر بنزین 3هزار تومنی برای هر فرد در کارت سوختش 

شارژ می‌شود. طاهری حسینخانی همچنین با اعلام اینکه اگر در جایگاهی کارت سوخت 
آزاد کلًا وجود نداشته باشد، تخلف است، اظهار می‌کند: سامانه 0927 به‌عنوان سامانه 

رسیدگی شکایات پخش فرآورده‌های نفتی کشور در نظر گرفته شده است.
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که کارت سوخت‌ها تا چه زمانی صادر شده‌اند هم اعلام 
کرد: کارت‌های صادرشده جدید تا پایان اردیبهشت صادر و به آدرس‌ها ارسال شده است 
و برای متقاضیان کارت سوخت تا 20 خردادماه هرچه تقاضا برای صدور کارت سوخت 
جدید بوده، کارت‌ها صادر شده‌اند و در مرحله پاکت‌گذاری و توزیع قرار دارند. 4800 
کارت سوخت جدید معطله در باجه‌های مختلف پست در استان فارس وجود دارد که 
به دلایلی مانند عدم تطبیق آدرس و عدم حضور فرد در آدرس برای دریافت بوده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس تأکید کرد: تمام هم‌استانی‌هایی 
که کارت سوخت جدید آنها نیامده است، باید این موضوع را از طریق اداره پست 
مرکزی پیگیری کنند. وی با ذکر این مهم که بخش قابل‌توجهی از بنزین‌های آزاد 
در جایگاه سوخت توسط خودروهای دولتی، نظامی و انتظامی به مصرف می‌رسد، 
بیان می‌کند: تقاضا داریم که این خودروها با کارت سوخت متعلق به خودشان اقدام 
به سوخت‌گیری کنند و تا حد امکان از کارت سوخت آزاد جایگاه‌ها استفاده نداشته 
باشند تا محدودیت برای سایر هم‌استانی‌ها به وجود نیاید؛ زیرا هر کارت سوخت 
آزاد در روز 255 مرتبه امکان استفاده دارد که حتی یک لیتر زدن از این کارت‌های 
 آزاد هم یک مرتبه محسوب شده و محدودیت برای استفاده بیش از 255 مرتبه 

خواهد داشت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی فارس: خودروهای دولتی از کارت سوخت جایگاه‌داران استفاده نکنند

 کارت‌های سوخت جمع‌آوری نشده‌اند
طاهری حسینخانی: هر کارت سوخت آزاد 255 بار در روز امکان استفاده دارد

فرهنگ ایثار متأثر 
از رشادت است

آنچه باعث بقای اسلام و نظام اسلامی است، فرهنگ 
ایثار و شهادت است و این فرهنگ برگرفته از فرهنگ 
عاشورا بوده که ما باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشیم. 
توجه به فرهنگ ایثار و شهادت، راز بیمه‌شدن کشور 
در برابر دشمنان است. جامعه امروز نیازمند گسترش 
فرهنگ ایثار و شهادت است که در این زمینه همه 
دست‌اندرکاران وظیفه مهمی را برعهده دارند. دوران 
هشت‌ساله دفاع مقدس مشعلی همیشه‌فروزان است و 
نیازهای فکری و معنوی نسل فعلی و نسل‌های بعدی 
را تأمین کرده و نیازمند معرفی رشادت‌های رزمندگان 
در طول هشت سال دفاع مقدس به نسل سوم انقلاب 
است. تفاوت دفاع مقدس ما با بقیه جنگ‌ها در 
روحیه معنویت و ایثار و فداکاری رزمندگان بوده که 
این روحیه در هیچ جنگی در دنیا دیده نشده است. 
رزمندگان ما خلأ تسلیحاتی خود را با معنویت پر 
می‌کردند و اگر لطف خدا و عنایت ائمه اطهار)ع( نبود، 
ما پیروز نمی‌شدیم. واقعیت این است که دفاع مقدس 
از مهم‌ترین جلوه‌های نقش‌آفرینی معنوی رزمندگان 
اسلام می‌باشد. واقعیت و گرایش رویدادهای واقعی به 
سمت ارزش‌های مقدس معنوی مهم‌ترین رویکردی 
است که در دوران دفاع مقدس شکل گرفت. ره‌آوردی 
که اعجاز خود را در 8 سال دفاع مقدس نشان داد 
و این دوره تاریخی را تحت‌پوشش قرار داد، حضور 
رزمندگان و ایثارگرانی بود که بدون هیچ چشمداشتی 
در مناطق جنگی حاضر می‌شدند و سرچشمه همه 
این رشادت‌ها معنویت بوده است. اشتیاق و شور 
رزمندگان برای حضور در جبهه‌ها وصف‌ناشدنی بود 
و معنویت آنها باعث تحمل سخت‌ترین و مشکل‌ترین 
وضعیت‌ها می‌شد. بنابراین، میراث انقلاب ما معنویتی 
بود که در دوران دفاع مقدس جامعه را فراگرفت. 
روی‌آوری به فرهنگ غنی ایثار و شهادت در بستر 
معنویت تحقق پیدا می‌کند و این فرهنگ بدون 
درنظرگرفتن عنصر ایمان و تقوا راه به بیراهه خواهد 
برد. به همین دلیل نگارنده معتقد است که فرهنگ 
ایثار و شهادت زاییده و متأثر از رشادت‌ها و فضایل 
 اخلاقی و معنوی رزمندگان اسام در دوران دفاع 

مقدس است.

بابک بهبهانی‌نژاد

یادداشت

مرکز فرماندهی آتش‌نشانی شیراز
 اعلام کرد: 

آتش دو نفر را کشت،
دو نفر را مصدوم کرد 

به گزارش روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز، ساعت ۴:۲۵ دوشنبه ۵ تیرماه طی 
تماس با سامانه ۱۲۵ و گزارش حریق منزل یک‌طبقه در 
خارج از محدوده شهری- روستای تیون، ستاد فرماندهی 
آتش‌نشانی شیراز بلافاصله تیم‌های عملیاتی ایستگاه ۱۳ 

میدان را به محل حادثه اعزام کرد.
در این حادثه با حضور آتش‌نشانان مشاهده شد در یک 
منزل یک‌طبقه مسکونی آتش‌سوزی از قسمت سالن منزل 
روی داده و دود غلیظی این ساختمان را فرا گرفته است. 
آتش‌نشانان هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش وارد عملیات 
جست‌وجو و نجات شدند و در همان لحظات اولیه توانستند 

۴ نفر از ساکنان را به بیرون از ساختمان منتقل کنند.
متأسفانه در این حادثه بر اثر دودگرفتگی ۲ نفر از ساکنان 
جان باختند و ۲ نفر دیگر توسط عوامل اورژانس به مراکز 

درمانی انتقال داده شدند.

دبیر اجرایی مراسم جشن بزرگ خانوادگی 
بیعت خبر داد:

جشن خانوادگی »بیعت« 
برگزار می‌شود

هم‌زمان با فرارسیدن ایام دهه ولایت و امامت و عید سعید 
غدیر، جشن بزرگ خانوادگی »بیعت« در ورزشگاه حافظیه 

شیراز برگزار خواهد شد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، رضا فتحی‌زاد، دبیر اجرایی 
مراسم جشن بزرگ خانوادگی »بیعت« روز 5 تیرماه در 
جمع خبرنگاران گفت: هم‌زمان با فرارسیدن دهه ولایت و 
امامت و در آستانه عید سعید غدیر، جشن بزرگ خانوادگی 

»بیعت« در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار خواهد شد.
وی افزود: با توجه به استقبال مردم شیراز از جشن‌های 
گذشته از جمله دهه کرامت در ورزشگاه شهید دستغیب 
شیراز، این بار تصمیم به برگزاری جشن خانوادگی در 

ورزشگاه حافظیه شیراز گرفته شد.
وی با اشاره به میهمانان این جشن نیز گفت: در این جشن 
از حضور مداحان، هنرمندان و مجریان برجسته کشوری 
همچون حامد سلطانی مجری برنامه اعجوبه‌ها، عبدالرضا 
هلالی، محمد اسداللهی، علی‌اکبر قلیچ، حسین حقیقی، 
محمدرضا ذریه کمدین شیرازی و احمد بابایی شاعر 

برجسته و آیینی کشور استفاده خواهیم کرد. 
دبیر اجرایی مراسم جشن بزرگ خانوادگی »بیعت« اظهار 
کرد: در این مراسم برای حمایت از ازدواج آسان نیز مراسم 
عقد و اهدای هدایا به ۲۰ تازه‌عروس و داماد که مهریه آنان 

۱۴ سکه بهار آزادی است، اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

 نظم ترافیکی با اصلاح هندسی
شهردار منطقه یازده شیراز گفت: در سه‌ماهه نخست سال 1402 چندین 
طرح ویژه ترافیکی در بولوارهای سطح منطقه اجرا شده که بهره‌برداری از 

آنها برقراری نظم و روان‌سازی ترافیکی را در پی داشته است.
علی فراشائیان با اشاره به اینکه در سامان‌دهی گذرگاه‌ها به‌دنبال کاهش 
ترافیک و آسانی در رفت و آمد شهروندان هستیم، گفت: در همین راستا 
پروژه‌های بی‌شماری را اجرا کرده‌ایم که می‌توان عملیات طرح هندسی 
راست‌گرد تقاطع جانبازان- پروین اعتصامی، دورگرد ایمن تقاطع سرداران- 
بولوار صیاد شیرازی، اجرای طرح هندسی ابتدای بولوار بدر- شهدای حج، 
مسدودسازی دورگرد بولوار بدر، اجرای طرح هندسی آزادگان- باران و 

اجرای طرح هندسی دورگرد انتهایی بولوار رسول اعظم)ص( را نام برد. گفتنی است اجرای طرح اصلاح هندسی بولوارها و خیابان‌ها با هدف 
سامان‌دهی ترافیکی، نظم‌بخشی به آمد و شد خودروها، زیباسازی و تغییر مبلمان شهری و رفع گره‌های ترافیکی انجام می‌شود.

رئیس انجمن‌ هنرهای تجسمی فارس خبر داد: 

واقعه غدیر خم نقاشی شد
به‌گزارش روابط‌عمومی دانشگاه هنر شیراز، در امتداد برگزاری جشنواره تجسم غدیر، استاد علی بحرینی )استاد پیشکسوت نقاشی ایران( 
با حضور در دانشگاه هنر شیراز، اجرای زنده نقاشی واقعه غدیر خم را به نمایش گذاشت. این رویداد که در روزهای یکشنبه و دوشنبه، ۴ 

و ۵ تیرماه در دانشگاه هنر شیراز ترتیب یافت، با استقبال هنردوستان و اهالی فرهنگ و ادب شیراز مواجه شد.
محمدجواد زارع مهذبیه، سردبیر جشنواره‌ ملی تجسم غدیر در حاشیه‌ این رویداد توضیح داد: دانشگاه هنر شیراز با هدف تبیین و 
نهادینه‌سازی فرهنگ والای غدیر اقدام به برگزاری جشنواره‌ هنرهای تجسمی با موضوع غدیر خم نموده است. وی افزود: این جشنواره که 
در شش رشته‌ طراحی پوستر، تایپوگرافی )حروف‌نگاری(، تصویرسازی، خوش‌نویسی، کارتون و نقاشی با حضور داوران برجسته کشوری 
ترتیب یافته است، به ‌دلیل استقبال و درخواست مکرر هنرمندان، تا یکم شهریورماه تمدید شده و علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را به 
دبیرخانه‌ این جشنواره ارسال نمایند. رئیس انجمن‌ هنرهای تجسمی فارس خبر داد: در راستای برگزاری »جشنواره‌ هنرهای تجسمی 
با موضوع غدیر خم«، این جشنواره برای تولید آثار فاخر هنری در طول دوره‌ فراخوان، اساتید مطرح کشور در رشته‌های مختلف هنری 
دعوت خواهد کرد و در اختتامیه‌ این جشنواره، تمامی آثار در قالب نمایشگاهی به نمایش گذاشته خواهد شد. وی ادامه داد: در این راستا، 
استاد علی بحرینی دیروز با حضور در دانشگاه هنر شیراز، با تکنیک رنگ روغن، واقعه غدیرخم را در ابعاد ۱۰۰ در ۱۲۰ نقاشی کرده و 

آن را به دبیرخانه جشنواره اهدا نمود.


